
Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

metinė

2021-01-15 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams**

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 43445,33 120000,00 12120,76 28023,55 28023,55 27542,54 0 27542,54

1.1. Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 43445,33 120000,00 12120,76 28023,55 28023,55 27542,54 0 27542,54

1.2. Finansavimo šaltinis …

…

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal: 

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Direktorius Ramojus Kraujelis

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC grupės vadovė Sandra Drungilienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija, 190757417, Kerniaus 4 A, Kernavė, Širvintų raj.

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES 

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2020 M. GRUODŽIO 31 D.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 4.823,00 4.823,00 4.823,00 4.823,00

2. IŠLAIDOS 1 4.823,00 4.823,00 4.823,00 4.823,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 4.823,00 4.823,00 4.823,00 4.823,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 4.823,00 4.823,00 4.823,00 4.823,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4.823,00 4.823,00 4.823,00 4.823,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4.823,00 4.823,00 4.823,00 4.823,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 403,00 403,00 403,00 403,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4.420,00 4.420,00 4.420,00 4.420,00

IŠ VISO 4.823,00 4.823,00 4.823,00 4.823,00

Direktorius Ramojus Kraujelis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC grupės vadovė Sandra Drungilienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 499.000,00 499.000,00 498.959,42 498.959,42

2. IŠLAIDOS 1 499.000,00 499.000,00 498.959,42 498.959,42

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 401.100,00 401.100,00 401.079,41 401.079,41

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 394.700,00 394.700,00 394.700,00 394.700,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 394.700,00 394.700,00 394.700,00 394.700,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 394.700,00 394.700,00 394.700,00 394.700,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 394.700,00 394.700,00 394.700,00 394.700,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 6.400,00 6.400,00 6.379,41 6.379,41

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 6.400,00 6.400,00 6.379,41 6.379,41

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6.400,00 6.400,00 6.379,41 6.379,41

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 6.400,00 6.400,00 6.379,41 6.379,41

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 94.393,00 94.393,00 94.373,01 94.373,01

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 94.393,00 94.393,00 94.373,01 94.373,01

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 94.393,00 94.393,00 94.373,01 94.373,01

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 94.393,00 94.393,00 94.373,01 94.373,01

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 1.870,00 1.870,00 1.870,00 1.870,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 8.293,00 8.293,00 8.293,00 8.293,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 46.230,00 46.230,00 46.210,01 46.210,01

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 3.507,00 3.507,00 3.507,00 3.507,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 3.507,00 3.507,00 3.507,00 3.507,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 3.507,00 3.507,00 3.507,00 3.507,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 3.507,00 3.507,00 3.507,00 3.507,00

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:12

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 3.507,00 3.507,00 3.507,00 3.507,00

IŠ VISO 499.000,00 499.000,00 498.959,42 498.959,42

Direktorius Ramojus Kraujelis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC grupės vadovė Sandra Drungilienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 5

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 67.000,00 67.000,00 66.999,93 66.999,93

2. IŠLAIDOS 1 59.000,00 59.000,00 58.999,93 58.999,93

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 59.000,00 59.000,00 58.999,93 58.999,93

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 59.000,00 59.000,00 58.999,93 58.999,93

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 59.000,00 59.000,00 58.999,93 58.999,93

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 59.000,00 59.000,00 58.999,93 58.999,93

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 56.000,00 56.000,00 55.999,93 55.999,93

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

IŠ VISO 67.000,00 67.000,00 66.999,93 66.999,93

Direktorius Ramojus Kraujelis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC grupės vadovė Sandra Drungilienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo apsauga ir aktualizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 163.445,00 163.445,00 28.023,55 28.023,55

2. IŠLAIDOS 1 146.445,00 146.445,00 27.242,85 27.242,85

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28.000,00 28.000,00 175,53 175,53

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 26.000,00 26.000,00 175,53 175,53

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 26.000,00 26.000,00 175,53 175,53

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 26.000,00 26.000,00 175,53 175,53

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 26.000,00 26.000,00 175,53 175,53

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 2.000,00 2.000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 2.000,00 2.000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2.000,00 2.000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 2.000,00 2.000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 115.000,00 115.000,00 26.620,14 26.620,14

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 115.000,00 115.000,00 26.620,14 26.620,14

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 115.000,00 115.000,00 26.620,14 26.620,14

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 115.000,00 115.000,00 26.620,14 26.620,14

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3.000,00 3.000,00 322,65 322,65

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 4.000,00 4.000,00 474,65 474,65

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 1.500,00 1.500,00 720,00 720,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 15.000,00 15.000,00 5.360,85 5.360,85

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 2.000,00 2.000,00 918,70 918,70

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 17.000,00 17.000,00 129,64 129,64

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8.000,00 8.000,00 1.435,39 1.435,39

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 2.000,00 2.000,00 938,95 938,95

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 62.500,00 62.500,00 16.319,31 16.319,31

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 3.445,00 3.445,00 447,18 447,18

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 3.445,00 3.445,00 447,18 447,18

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 3.445,00 3.445,00 447,18 447,18

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 3.445,00 3.445,00 447,18 447,18

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 3.445,00 3.445,00 447,18 447,18

Lapas 5



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 01 008

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:12

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 17.000,00 17.000,00 780,70 780,70

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 17.000,00 17.000,00 780,70 780,70

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 17.000,00 17.000,00 780,70 780,70

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 17.000,00 17.000,00 780,70 780,70

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 17.000,00 17.000,00 780,70 780,70

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 300,00 300,00 229,80 229,80

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 12.700,00 12.700,00 550,90 550,90

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

4.000,00 4.000,00

IŠ VISO 163.445,00 163.445,00 28.023,55 28.023,55

Direktorius Ramojus Kraujelis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC grupės vadovė Sandra Drungilienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūros valdymas, procesų stebėsena, infrastruktūros modernizavimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 02 007

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

IŠ VISO 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

Direktorius Ramojus Kraujelis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC grupės vadovė Sandra Drungilienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7



Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija, 190757417, Kerniaus 4 A, Kernavė, Širvintų raj.

metinė

2021-01-15 Nr. _________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos 

kodas
Programos pavadinimas

Finansavimo 

šaltinio kodas *

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01.008

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, 

istorinės atminties, tradicijų, kultūros 

paveldo apsauga ir aktualizavimas

1.1.1.1.1 503,8 503,8 100,0 -                     

01.008

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, 

istorinės atminties, tradicijų, kultūros 

paveldo apsauga ir aktualizavimas

1.1.1.1.5 67,0 67,0 100,0 -                     

30,8 -                       1.3.

104,6 -                     1.1.

02.007
Kultūros valdymas, procesų stebėsena, 

infrastruktūros modernizavimas
1.1.1.1.1 45,0 45,0 100,0 -                     

Iš viso pagal programą: 779,2 643,8 82,6 -135,4

Direktorius Ramojus Kraujelis

NBFC grupės vadovė Sandra Drungilienė

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų 

programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2020 M. GRUODŽIO 31 D.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

01.008

Informacijos išteklių visuomenei plėtra, 

istorinės atminties, tradicijų, kultūros 

paveldo apsauga ir aktualizavimas

1.4.1.1.1 163,4 28,0 17,1 135,4 -             

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

2020 metais du kartus šalyje paskelbus karantiną buvo 

uždarytas muziejus, neleidžiami lankytojai visoje 

direkcijos teritorijoje. Įstaiga nesurinko pajamų ir 

negalėjo pilnai įgyvendinti plano. Nebuvo skiriamas 

papildomas darbo užmokestis darbuotojams, taip pat 

nebuvo galima įvykdyti suplanuotų prekių, paslaugų ir 

ilgalaikio turto pirkimų.



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:50

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 779.268,00 779.268,00 643.805,90 643.805,90

2. IŠLAIDOS 1 709.268,00 709.268,00 590.025,20 590.025,20

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 429.100,00 429.100,00 401.254,94 401.254,94

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 420.700,00 420.700,00 394.875,53 394.875,53

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 420.700,00 420.700,00 394.875,53 394.875,53

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 420.700,00 420.700,00 394.875,53 394.875,53

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 420.700,00 420.700,00 394.875,53 394.875,53

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 8.400,00 8.400,00 6.379,41 6.379,41

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 8.400,00 8.400,00 6.379,41 6.379,41

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8.400,00 8.400,00 6.379,41 6.379,41

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 8.400,00 8.400,00 6.379,41 6.379,41

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 273.216,00 273.216,00 184.816,08 184.816,08

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 273.216,00 273.216,00 184.816,08 184.816,08

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 273.216,00 273.216,00 184.816,08 184.816,08

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 273.216,00 273.216,00 184.816,08 184.816,08

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 1.870,00 1.870,00 1.870,00 1.870,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 6.000,00 6.000,00 3.322,65 3.322,65

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 4.000,00 4.000,00 474,65 474,65

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 1.500,00 1.500,00 720,00 720,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 26.293,00 26.293,00 16.653,85 16.653,85

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 2.000,00 2.000,00 918,70 918,70

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 47.403,00 47.403,00 30.532,64 30.532,64

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13.000,00 13.000,00 6.435,39 6.435,39

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 2.000,00 2.000,00 938,95 938,95

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 169.150,00 169.150,00 122.949,25 122.949,25

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 6.952,00 6.952,00 3.954,18 3.954,18

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 6.952,00 6.952,00 3.954,18 3.954,18

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 6.952,00 6.952,00 3.954,18 3.954,18

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 6.952,00 6.952,00 3.954,18 3.954,18

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 6.952,00 6.952,00 3.954,18 3.954,18

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 70.000,00 70.000,00 53.780,70 53.780,70



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-15

Laikas: 17:12:50

1 2 3 4 5 6 7

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 70.000,00 70.000,00 53.780,70 53.780,70

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 70.000,00 70.000,00 53.780,70 53.780,70

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 70.000,00 70.000,00 53.780,70 53.780,70

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 70.000,00 70.000,00 53.780,70 53.780,70

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 45.300,00 45.300,00 45.229,80 45.229,80

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 20.700,00 20.700,00 8.550,90 8.550,90

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

4.000,00 4.000,00

IŠ VISO 779.268,00 779.268,00 643.805,90 643.805,90

Direktorius Ramojus Kraujelis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

NBFC grupės vadovė Sandra Drungilienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



900

Ministerijos 14

Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1 Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 1. 1. 1. 1.01 27.146,38

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 1. 2. 1. 1.01 397,00

3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.05 0,50

4 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.20 1,24

5 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.30 1,21

1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 27.546,33

1. 1.1.1. 1 27.546,33

Iš viso: 27.546,33

1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.20 403,00

2 1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 4.420,00

1. 1.1.1. 1 08.02.01.02 4.823,00
3 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 1. 1. 1. 1.01 394.700,00

4 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 1. 2. 1. 1.01 6.379,41

5 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.05 1.870,00

6 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.06 3.000,00

7 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.15 8.293,00

8 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.20 30.000,00

9 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.21 5.000,00

10 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.30 46.210,01

11 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 2. 7. 3. 1. 1.01 3.507,00

12 1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 3. 1. 1. 3. 1.01 45.000,00

1. 1.1.1. 1 08.02.01.08 543.959,42

1. 1.1.1. 1 548.782,42
13 1. 1.1.1. 5 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.15 3.000,00

14 1. 1.1.1. 5 08.02.01.08 2. 2. 1. 1. 1.30 55.999,93

0136

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija, 190757417, , 

(data)

2020 M. GRUODŽIO 31 D.

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

15 1. 1.1.1. 5 08.02.01.08 3. 1. 1. 3. 1.02 8.000,00

1. 1.1.1. 5 08.02.01.08 66.999,93

1. 1.1.1. 5 66.999,93

Iš viso: 615.782,35

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX – Sukauptos finansavimo pajamos) iš Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikes gautinos sumos (1632XXX – Kitos ilgalaikes gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina))  iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami litais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



 

 

 

VALSTYBINO KERNAVĖS KULTŪRINIO REZERVATO DIREKCIJA 
Įm.kodas 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 Kernavė, Širvintų raj., tel. (8 382) 47371, 47385, faksas (8 382) 47391 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

2020 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija (toliau – Direkcija) yra valstybės biudžetinė 

įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto. Direkcijos steigėjas ir 

kontroliuojantis subjektas – Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

Direkcija atlieka viešojo administravimo funkciją, vykdo muziejinę ir mokslinę tiriamąją veiką,  

užtikrina Valstybinio Kernaves kultūrinio rezervato, kaip teritorinio kultūros paveldo komplekso 

(UNESCO pasaulio paveldo objekto) su jame esančiomis nekilnojamosiomis ir kilnojamosiomis 

kultūros vertybėmis, apsaugą ir tvarkymą. Įstaiga vykdydama veiką turi teisę gauti pajamų bei paramą 

iš fizinių ir juridinių asmenų. 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų 

subjektų, filialų ar kitų struktūrinių padalinių neturi.  

Nuo 2018 m. liepos 3 d. pagal 2018 m. birželio 20 d. buhalterinės apskaitos organizavimo sutartį 

Direkcijos buhalterinę apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinius ruošia Nacionalinis bendrųjų 

funkcijų centras (toliau – Centras). Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2020 metų 

gruodžio 31 d. duomenis.  

 

1. 2019 metais įstaigos pajamų nepanaudotas lėšų likutis 43445,33 Eur buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus. Per 2020 metus Direkcijos faktinės įmokos į biudžetą sudarė 

12120,76 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį iš biudžeto gauta ir panaudota 28023,55 Eur. Laikotarpio 

pabaigoje bendras nepanaudotų lėšų likutis yra 27542,54 Eur. 

 

2. Informacija biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitose pateikta eurais. Direkcijos 

metinis biudžeto vykdymo planas yra 779268,00 Eur, panaudota 643805,90 Eur. 

 „Kultūros valdymo, procesų stebėsenos, infrastruktūros modernizavimo“ programos, 

finansuojamos iš valstybės biudžeto, 2020 metų planas yra 45000,00 Eur. Visos lėšos buvo 

panaudotos ir įstaiga planą įvykdė 100 proc. 

„Informacijos išteklių visuomenei plėtros, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo 

apsaugos ir aktualizavimo“ programos, finansuojamos iš valstybės skolintų lėšų, 2020 metų planas 

yra 67000,00 Eur. Buvo panaudota 66999,93 Eur ir įstaiga planą įvykdė 100 proc. 

„Informacijos išteklių visuomenei plėtros, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo 

apsaugos ir aktualizavimo“ programos, finansuojamos iš valstybės biudžeto lėšų, 2020 metų planas 

yra 503823,00 Eur. Panaudota 503782,42 Eur ir įstaiga planą įvykdė 100 proc. 

„Informacijos išteklių visuomenei plėtros, istorinės atminties, tradicijų, kultūros paveldo 

apsaugos ir aktualizavimo“ programos 2020 metų planas iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų yra 

163445,00 Eur, o panaudojo 28023,55 Eur. Dėl šalyje paskelbto karantino įstaiga per 2020 metus 

nesurinko pajamų ir planą įvykdė 17,1 proc.  

 

3. Metų pradžioje banko sąskaitoje valstybės biudžeto lėšų likučio nėra. 2020 m. gruodžio 31 

d. valstybės biudžeto lėšų likučio atsiskaitomojoje sąskaitoje taip pat nėra. Metų pabaigoje 

Direkcijos banko likutį 12054,22 Eur sudaro kitos įstaigos lėšos. 

 

4. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Direkcija neturi mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs. 

 



2 

 

5. Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija nevykdo jokių projektų, finansuojamų 

iš Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų.  

 

6. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmenų, kuriems už darbą apmokama iš valstybės ar 

savivaldybės biudžeto lėšų, dėl ekonominės krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio 

(atlyginimo) dalies grąžinimo įstatymu (2015 m. birželio 30 d. Nr.XII-1927) ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 26 d. nutarimu Nr. 903 „Dėl Lietuvos Respublikos 

asmenų, kuriems už darbą apmokama iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų, dėl ekonomikos 

krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio (atlyginimo) dalies grąžinimo įstatymo 

įgyvendinimo“ įstaigos valstybės tarnautojams 2019-2020 metų laikotarpiu apskaičiuotas 

grąžintinas darbo užmokestis buvo išmokėtas 2019 metų pabaigoje. 

 

 

PRIDEDAMA: 

 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų lėšų, 

skiriamų programoms finansuoti, 2020 m. gruodžio 31 d. ataskaita, forma Nr.1, 1 lapas; 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2020 m. gruodžio 31 d. ataskaita, forma Nr.2, 9 lapai; 

3. Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2020 m. gruodžio 

31 d. ataskaita, forma Nr.3, 1 lapas 

4. Pažyma apie Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto išlaidų plano vykdymą pagal 

programas ir finansavimo šaltinius 2020 m. gruodžio 31 d., 1 lapas; 

5. Pažyma apie valstybės biudžeto, bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų sąskaitose (kasoje, kortelėse) ir 

banko sąskaitų 2020 m. gruodžio 31 d. išrašai, 5 lapai. 

 

 

 

 

Direktorius                                                   Ramojus Kraujelis 

  

 

NBFC grupės vadovė         Sandra Drungilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Bliakevič, tel. 8 658 67295, el. p. rasa.bliakevic@nbfcentras.lt 



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 
teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  
9 priedas

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija, 190757417, Kerniaus 4 A, Kernavė, Širvintų raj.

     
                                             (data)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės 14

Departamento 900
Įstaigos 0136

(tūkst. eurų)

iš viso
iš jų ilgalaikių 
įsiskolinimų 

likutis*
2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0.2 0.0 0.0
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0.0 0.0 0.0
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0.0 0.0 0.0
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0.2 0.0 0.0
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 0.2
2 3 Palūkanos 10 0.0 0.0 0.0
2 3 1 Palūkanos 11
2 3 2 Žemės nuoma 12
2 4 Subsidijos 13 0.0 0.0 0.0
2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14 0.0 0.0 0.0
2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15
2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16
2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17
2 5 Dotacijos 18 0.0 0.0 0.0
2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19 0.0 0.0 0.0
2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

1

Išlaidų 
ekonominės 

klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

likutis metų 
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2020 M. GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr. 



2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22 0.0 0.0 0.0
2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams 23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24
2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25 0.0 0.0 0.0
2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams 26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27
2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

turtui įsigyti 28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29
2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30 0.0 0.0 0.0
2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31
2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32
2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33
2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 

naudai 34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  
delspinigiai ir neigiamos palūkanos 35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0.0 0.0 0.0
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37 0.0 0.0 0.0
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39
2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42
2 7 2 2 1 1 Rentos 43
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44
2 8 Kitos išlaidos 45
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46
2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48
2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49
2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 50
2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 51

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 
PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52 0.0 0.0 0.0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 53 0.0 0.0 0.0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos 54

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55
3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56
3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57
3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos 58

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 
turto įsigijimo / investavimo išlaidos) 59

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 
(grąžintos skolos) 60

IŠ VISO (2 + 3) 61 0.2 0.0 0.0



* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas




